

# Årsredovisning

---

## *Kajutan Design AB*

559062-5975

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nicolina Lydén  
2026-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess framtagning, tillverkning och försäljning av inredningsprodukter med marin inriktning och därmed förenlig verksamhet.

Under 2025 utökas Kajutan Designs verksamhet med en fysisk butik i Skanörs hamn samt att Kajutan Design även börjar arbeta med inredningstjänster i konsultform.

Redovisningsvaluta är SEK.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2 274	556	676	975
Resultat efter finansiella poster	97	-17	-313	-26
Soliditet %	13	5	-35	11

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på utökad verksamhet med butik och konsultuppdrag inom inredning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 353	-16 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-16 654	16 654
- Årets resultat			96 643
- Belopp vid årets utgång	50 000	-23 007	96 643

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-23 007
<i>Årets resultat</i>	<i>96 643</i>
<i>Summa</i>	<i>73 636</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	73 636
<i>Summa</i>	<i>73 636</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 273 920	555 881
Övriga rörelseintäkter	1	2 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 273 921</b>	<b>558 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-980 259	-265 135
Övriga externa kostnader	-524 782	-168 710
Personalkostnader	2 -625 490	-96 388
Övriga rörelsekostnader	-2 023	180
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 132 554</b>	<b>-530 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>141 367</b>	<b>28 225</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	264	113
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 988	-44 992
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-44 724</b>	<b>-44 879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>96 643</b>	<b>-16 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>96 643</b>	<b>-16 654</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>96 643</b>	<b>-16 654</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	474 784	526 549
<i>Summa varulager m.m.</i>	474 784	526 549
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	40 192	19 240
Övriga fordringar	90 428	10 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	130 620	29 240
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	315 787	0
<i>Summa kassa och bank</i>	315 787	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>921 191</b>	<b>555 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>921 191</b>	<b>555 789</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-23 007	-6 353
Årets resultat	96 643	-16 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	73 636	-23 007
<b>Summa eget kapital</b>	<b>123 636</b>	<b>26 993</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	78 694
Övriga skulder till kreditinstitut	161 500	209 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>161 500</b>	<b>288 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	24 000
Förskott från kunder	5 250	2 325
Leverantörsskulder	82 558	9 712
Övriga skulder	499 247	194 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	10 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>636 055</b>	<b>240 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>921 191</b>	<b>555 789</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-20 000	-20 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

## UNDERSKRIFTER

Skanör

*Nicolina Lydén*

Nicolina Lydén

2026-02-28

*Yvonne Lydén*

Yvonne Lydén

2026-02-28